

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

ON.0022.49.2011.II

**Protokół Nr 55/11
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 19 października 2011 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz.12³⁰ do godz. 13³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Waldemar Pawłowski oraz Radny Andrzej Wilk.

Osoby z głosem doradczym:

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń.

Osoby zaproszone:

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
Anita Działak-Żak – Kierownik działu pracy socjalnej w PCPR
Justyna Koper – Kędra – Inspektor w Wydziale ABS
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o użyczeniu sali gimnastycznej.
4. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o wynajęciu części nieruchomości.
5. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.
6. Zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o użyczeniu auli szkolnej.
7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie (przedłużenie umowy najmu) jednego boksu garażowego położonego w Stalowej Woli przy ul. Ks. J. Popiełuszki 13a.
8. Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” dotyczącego dalszego prowadzenia Powiatowego Ośrodka

Interwencji Kryzysowej w strukturze Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej.

9. Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Szczególnej Troski „Nadzieja” w zakresie przyznania środków finansowych z budżetu Powiatu Stalowowolskiego.
10. Rozpatrzenie wniosku o przyznanie dofinansowania zadań realizowanych przez Stowarzyszenie „Tarcza” z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na rok 2012.
11. Uchwała w sprawie upoważnienia Pana Pawła Ciołkosza Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do złożenia do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowej Agencji Programu „Uczenie się przez całe życie” Programu Leonardo da Vinci wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Wizyta przygotowawcza do Projektu Mobilności w 2012r.”.
12. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania.
13. Uchwała w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 26.
14. Uchwała dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Stalowowolskiego dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych.
15. Uchwała dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.
16. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Zaklików w sprawie dofinansowania zadania „Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdziechowicach”.
17. Rozpatrzenie wniosku o przeniesienie kwoty 15 000,-zł z tytułu pomocy finansowej udzielonej dla Gminy Zaleszany w 2011 roku na dofinansowanie zadania pn. „Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotowej Woli”.
18. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.
19. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 12 października 2011 roku.
20. Wolne wnioski.
21. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 55 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.3.

Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o użyczeniu sali gimnastycznej.

Zawiadomienie omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dotyczy nieodpłatnego użyczenia sali gimnastycznej dla Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” przy Klasztorze oo. Kapucynów, na okres od 20.10.2011r. do 31.03.2011r. – 97,5 godz. za cały okres umowy. Sala będzie użyczona na potrzeby zajęć sportowych z piłki nożnej, siatkówki i aerobiku dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu Stalowej Woli. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: IMP.038.119.1.2011 z dnia 17.10.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o użyczeniu sali gimnastycznej. (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.4.

Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o wynajęciu części nieruchomości.

Zawiadomienie omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 zawiadomił o wynajęciu części nieruchomości jako placu manewrowego do nauki jazdy dla Akademii Dobrej Jazdy Marek Tomczyk, na okres od 20.10.2011r. do 20.03.2012r. z odpłatnością 250 zł miesięcznie. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: IMP.038.118.2011 z dnia 12.10.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 o wynajęciu części nieruchomości. (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.5.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 wystąpił z wnioskiem zgodę na nieodpłatne użyczenie sali gimnastycznej dla ZKS „STAL” na okres od 03.11.2011r. do 15.03.2012r. (307,5 godz.) w celu prowadzenia zajęć sportowych (piłka nożna) dla młodzieży z terenu miasta i powiatu. Sala będzie udostępniona dwa razy w tygodniu po 1,5 godziny oraz w soboty i niedziele od godz. 8.30 do 16.00. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: IMP.038.119.2.2011 z dnia 17.10.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 55/289/11 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli. (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.6.

Zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o użyczeniu auli szkolnej.

Zawiadomienie omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Dotyczy bezpłatnego użyczenia auli szkolnej dla Gimnazjum Nr 2 w dniach 19.10, 21.10, 24.10, 26.10, 28.10, 03.11., 04.11, 07.11 w godzinach od 10.00 do 11.15 w celu przeprowadzenia konkursów przedmiotowych. Konkursy zostaną połączone ze zwiedzaniem CEZ przez młodzież gimnazjalną. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: IMP.038.117.2011 z dnia 10.10.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął zawiadomienie Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli o użyczeniu auli szkolnej. (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.7.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie (przedłużenie umowy najmu) jednego boksu garażowego położonego w Stalowej Woli przy ul. Ks. J. Popieluszki 13a.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Pani Alicja Mach. Pan Jacek Andranowski właściciel firmy Galeria „ City Park” Moda Damska i młodzieżowa SELLENE z siedzibą w Stalowej Woli przy ul. Okulickiego 9A w sprawie przedłużenia umowy najmu boksu garażowego przy ul. Ks. J. Popieluszki 13a na okres od 01.11.2011r. do 31.10.2013r. z odpłatnością miesięczną w wysokości 200 zł netto+ VAT. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: IMP.6845.3.2011.I. z dnia 12.10.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 55/290/11 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie (przedłużenie umowy najmu) jednego boksu garażowego położonego w Stalowej Woli przy ul. Ks. J. Popieluszki 13a. (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.8.

Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” dotyczącego dalszego prowadzenia Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w strukturze Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej.

Wniosek omówiła Pani Anita Działak – Żak – Kierownik Działu Pracy Socjalnej w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie. Poinformowała, że celem strategicznym ośrodka interwencji kryzysowej jest organizowanie działań mających na celu udostępnianie osobom i rodzinom będącym w sytuacjach kryzysowych, w tym z problemami przemocy, w zagrożeniach samobójstwem, w kryzysach małżeńskich oraz rodzinnych. Posiadanie wysoko wykwalifikowanej kadry, zasoby lokalowe oraz finansowe dają gwarancję prowadzenia Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej i zadań wynikających z interwencji kryzysowej na wysokim poziomie. Powiat Stalowowolski stał się wiodącym w województwie w zakresie interwencji kryzysowej, o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie

w zakresie wsparcia ofiar przemocy oraz o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w obrębie problematyki przemocowej. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: PCPR-DPS8120.155.2011.ADŻ z dnia 10.10.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Ruch Pomocy Psychologicznej „Integracja” dotyczącego dalszego prowadzenia Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w strukturze Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej. (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.9.

Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Szczególnej Troski „Nadzieja” w zakresie przyznania środków finansowych z budżetu Powiatu Stalowowolskiego.

Wniosek omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. W dniu 28.09.2011r. Stowarzyszenie „Nadzieja” złożyło wniosek o dofinansowanie ze środków PFRON kosztów wynikających ze zwiększenia liczby uczestników od dnia 31.12.2011r. o 5 dodatkowych osób niepełnosprawnych. Ogólna kwota na pokrycie kosztów działalności Warsztatu dla 5 osób niepełnosprawnych na jeden dzień 2011r. wynosi: 228 zł ogółem, z tego 205 zł ze środków PFRON tj. 90% oraz 23 zł ze środków Powiatu tj. 10%. Kwota 205 zł stanowiąca dofinansowanie ze środków PFRON zostanie zabezpieczona po dokonaniu przesunięć w planie finansowo-rzeczowym środków PFRON na 2011r. Rozszerzenie Warsztatu o 5 osób stało się priorytetem dla Stowarzyszenia „Nadzieja” i przedmiotowy wniosek został poddany pod obrady Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, która pozytywnie zaopiniowała wniosek, pod warunkiem rozszerzenia Warsztatu jeszcze w 2011r. Do protokołu załączono opinie w sprawie – pismo znak: PCPR-DRN.8360.1.N.2011 z dnia 10.10.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Szczególnej Troski „Nadzieja” i wyraził zgodę w zakresie przyznania środków finansowych z budżetu Powiatu Stalowowolskiego. (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.10.

Rozpatrzenie wniosku o przyznanie dofinansowania zadań realizowanych przez Stowarzyszenie „Tarcza” z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na rok 2012.

Wniosek omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Poinformowała, że na terenie Powiatu Stalowowolskiego wszechstronną i kompleksową pomoc osobom uwikłanym w przemoc i doświadczającym przemocy zapewnia Stalowowolski Ośrodek Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w Stalowej Woli z hotelem. Pomiędzy Powiatem Stalowowolskim a Stowarzyszeniem „Integracja” zabezpieczona jest interwencja kryzysowa dla mieszkańców powiatu. Terapeuci SOWiK realizują także programy profilaktyczne, edukacyjne, prowadzą szkolenia dla osób zajmujących się interwencją kryzysową i problematyka przemocy. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: PCPR-DPS.8120.126.2011.ADŻ. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek i nie wyraził zgody na przyznanie dofinansowania zadań realizowanych przez Stowarzyszenie „Tarcza” z budżetu Powiatu

Stalowowolskiego na rok 2012. (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.11.

Uchwała w sprawie upoważnienia Pana Pawła Ciołkosza Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do złożenia do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowej Agencji Programu „Uczenie się przez całe życie” Programu Leonardo da Vinci wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Wizyta przygotowawcza do Projektu Mobilności w 2012r.”.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 zwrócił się prośbą o podjęcie nowej uchwały w sprawie upoważnienia do złożenia do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowej Agencji Programu „Uczenie się przez całe życie” Programu Leonardo da Vinci wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Wizyta przygotowawcza do Projektu Mobilności w 2012r.”. W tej sprawie Zarząd Powiatu w dniu 14 września 2011r. podjął Uchwałę Nr 50/249/11, w której wartość projektu została określona na kwotę 1 000,00 Euro, a powinno być 1 340,00 Euro. Konieczność podjęcia nowej uchwały z rzeczywistą wartością projektu jest niezbędne do przesłania jej w terminie do dnia 28.10.2011r. do Działu Projektów Straży Programu Leonardo da Vinci. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: EKZ-II.041.3.2011 z dnia 17.10.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 55/291/11 w sprawie upoważnienia Pana Pawła Ciołkosza Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do złożenia do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowej Agencji Programu „Uczenie się przez całe życie” Programu Leonardo da Vinci wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Wizyta przygotowawcza do Projektu Mobilności w 2012r.” (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.12.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 o wyrażenie zgody na organizację indywidualnego nauczania.

Wniosek omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. Dotyczy wyrażenia zgody na przydzielenie 15 godzin tygodniowo na organizację indywidualnego nauczania dla uczennicy klasy III Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Stalowej Woli. Przybliżony koszt prowadzenia zajęć w okresie od 07.10.2011r. do 24.12.2011r. wyniesie 8554,03 zł. Ze względu na ciężą uczennicy zagrożonej przedwczesnym porodem, zasadnym jest zorganizowanie przez dyrektora szkoły nauczania indywidualnego. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: EKZ-I.4352.9.2011 z dnia 14.10.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 i wyraził zgodę na organizację indywidualnego nauczania. (za – 3 głosy, wstrzymujących się – 1 głos, głosów przeciwnych nie było).

Ad.13.

Uchwała w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 26.

Przedmiot uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia Pani Bożena Karlik. Poinformowała, że stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli na okres od 01.12.2011r. do 31.08.2013 r. powierza się Panu Włodzimierzowi Smutkowi - kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu. Powierzenie stanowiska dyrektora szkoły na okres krótszy niż 5 lat szkolnych uzasadnione jest następującymi okolicznościami:

1. Koniecznością ujednoczenia kadencji dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski tak, aby kończyła się z zakończeniem roku szkolnego, tj. 31 sierpnia, a rozpoczynała z dniem rozpoczęcia roku szkolnego, tj. 01 września.
2. Brakiem w koncepcji funkcjonowania i rozwoju Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli konkretnych działań zmierzających do wprowadzenia nowatorskich rozwiązań w kształceniu zawodowym.
3. Wynikiem postępowania konkursowego, w którym kandydat został wyłoniony dopiero w drugim głosowaniu nieprzekonywującą większością 5:4 głosów.

Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak: EKZ-II.2111.9.2011 z dnia 18.10.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 55/292/11 w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, ul. 1-go Sierpnia 26. (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.14.

Uchwała dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Stalowowolskiego dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Justyna Koper-Kędra – Inspektor w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym i Środowiska. Poinformowała, że na terenie powiatu stalowowolskiego działają trzy gminne spółki wodne: w Zaleszanach, Radomyślu nad Sanem oraz w Zaklikowie. W ostatnich latach na terenie gmin powiatu stalowowolskiego występują liczne podtopienia i wzrost poziomu wód gruntowych. W związku z tym, potrzeby związane z utrzymaniem sprawności, bardzo już wyeksploatowanych systemów melioracyjnych, z roku na rok stają się coraz pilniejsze i wymagają coraz większych nakładów finansowych. Spółki wodne mogą korzystać z pomocy finansowej z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w formie dotacji. Łączną kwotę dotacji dla spółek wodnych na dany rok budżetowy ustala Rada Powiatu Stalowowolskiego w uchwale budżetowej. Wicestarosta Pan Mariusz Sołtys zaproponował aby utrzymać kwotę z poprzednich lat i zabezpieczyć w budżecie powiatu po 10 tys. dla każdej gminy. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 55/293/11 dotyczącą przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Powiatu Stalowowolskiego dla spółek wodnych na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych. (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.15.

Uchwała dotycząca przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu Powiatu

Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Justyna Koper-Kędra – Inspektor w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym i Środowiska. Poinformowała, że w dniu 29 października 2010r. uchwalona została ustawa o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska, która przywróciła możliwość udzielania dotacji celowej ze środków budżetu jednostki samorządu terytorialnego osobom fizycznym. Dotacja przyznawana jest w wysokości 10 zł za m² powierzchni dachu, jednak nie więcej niż 1000zł na przedsięwzięcia zrealizowane nie wcześniej niż w 2011 roku. Zasady udzielania dotacji określa rada powiatu w drodze uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 55/294/11 dotyczącą przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.16.

Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Zaklików w sprawie dofinansowania zadania pn., „Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdziechowicach”.

Wniosek omówiła Pani Justyna Koper-Kędra – Inspektor w Wydziale Architektoniczno-Budowlanym i Środowiska. Wójt Gminy Zaklików zwrócił się z wnioskiem o przyznanie środków finansowych w kwocie 40 000 z budżetu powiatu na zadanie pn. „Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdziechowicach. Wykonanie propozycji zarządu w zakresie przyznania środków dotacji będzie wymagało podjęcia przez Radę Powiatu uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Gminy oraz stosownych zmian w budżecie powiatu (przeniesienie w planie wydatków). Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Zaklików i wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 40 000 zł zadania „ Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Zdziechowicach”. (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.17.

Rozpatrzenie wniosku o przeniesienie kwoty 15 000,-zł z tytułu pomocy finansowej udzielonej dla Gminy Zaleszany w 2011 roku na dofinansowanie zadania pn., „Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotowej Woli”.

Wniosek omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Poinformowała, że Pan Andrzej Karaś – Wójt Gminy Zaleszany złożył wniosek o przeniesienie dofinansowania zadania pn. „ Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotowej Woli” na 2012 rok. Zgodnie z umową zawartą 31 sierpnia 2011 roku z budżetu powiatu stalowowolskiego zaplanowano, w ramach pomocy finansowej dla gminy, dofinansowanie zadania w wysokości 15 000 zł. Ze względu na planowane zakończenie prac i rozliczenie dofinansowania do 30 lipca 2012 roku, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na

ponowne ujęcie zadania na 2012 rok w budżecie powiatu stalowowolskiego jako pomoc finansową dla Gminy Zaleszany. Do protokołu załączono opinię w sprawie – pismo znak:BF.3032.35.2011 z dnia 17.10.2011r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek i wyraził zgodę na przeniesienie kwoty 15 000,-zł z tytułu pomocy finansowej udzielonej dla Gminy Zaleszany w 2011 roku na dofinansowanie zadania pn., „Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i kotłowni w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotowej Woli”. (za – 4 głosy, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było).

Ad.18.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Poinformowała o zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 55/295/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2011 rok.

Ad.19.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 12 października 2011 roku.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 12 października został przyjęty. (za – 3 głosy, wstrzymujących się – 1 głos, głosów przeciwnych nie było).

Ad.20.

Wolne wnioski.

Nie zgłoszono.

Ad.21.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila zamknął 55 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Wilczek

Daria Wilczek
DW

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Robert Fila
Mariusz Sołtys
Andrzej Wilk
Waldemar Pawłowski
Wojciech Korkowski